și conditionare. Automatizarea IVC/PAF la  obiectul Lucrări de reparații capitale la Blocul 
alimentar, din cadrul unității militare or. Cahul (Etapa 2 – rețele inginerești) 

Preţul contractului : 

1. Costul de prestare a serviciilor  este de 580 000 lei MD (cinci sute optzeci mii lei 00 
bani). 

Obligaţiile părţilor: 

1. Obligaţia subantreprenorului este următoarea:  
a) să participe la executarea lucrărilor în termeni indicaţi în condiţiile contractului de 

prestarea serviciilor.; 
b) subantreprenorul poartă responsabilitatea de lucrările specificate contractului de